
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/24 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/267/21 Rady Gminy Brenna z dnia 29 listopada 2021 w sprawie 

opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70),  

Rada Gminy Brenna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/267/21 Rady Gminy Brenna z dnia 29 listopada 2021 w sprawie opłaty od 

posiadania psów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Roczna stawka opłaty od posiadania psa wynosi 70,00 zł od każdego psa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Gawlas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 6958


		2024-10-22T06:54:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




